
 

 

        2021 年 9 月 2 日 

 

 

お客さま各位 

 
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

本日、当金庫春日支店に勤務する職員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしま

した。 

つきましては、お客さまと役職員の安全を最優先に考え、以下の対応を実施するため、春日支店の本

日の営業を休業致します。 

窓口でのお取引をご希望されるお客様につきましては、近隣の店舗をご利用いただきますようお願い

申し上げます。 

お客さまにはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

＜対応＞ 

・感染者と濃厚接触者の可能性のある職員の確認と検査の実施 

・感染者の行動歴、ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さまの調査 

・店舗内設備等の消毒作業の実施 

以上 

 

【報道関係のお問い合わせ先】 

中兵庫信用金庫 

・経営企画部 広報課 

   079-569-7153 

【お客様のお問い合わせ先】 

中兵庫信用金庫 

 ・営業推進部 

  0120-748-915 

  （平日 9：00～17：00） 

 


